[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

 Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
 Шестьдесят четвертая сессия Совета
Петровского сельского поселения Славянского района
  Третий созыв
       26.07.2018 года

          № 2
ст-ца Петровская
О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского

поселения Славянского района от 15 июня 2018 года №2

«Об утверждении стоимости 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02

для оказания платных услуг МКУ «Петровский центр»
На основании 10 статьи Устава Петровского сельского поселения Славянского района, Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л :

1. Внести изменения в расчет стоимости 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02 для оказания платных услуг МКУ «Петровский центр», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Петровского сельского поселения Славянского района С.Г. Левченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июня 2018 года.
Глава администрации
Петровского сельского поселения                                              В.И.Михайленко

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                        к решению 64 сессии Совета                                                                                                 Петровского сельского поселения

                            Славянского района

         от 26.07.2018 года  №2
КАЛЬКУЛЯЦИЯ

стоимости 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02

	№ п/п
	Наименование исходных показателей (затрат)
	Руб.

	1
	Зарплата машиниста автогрейдера

24 152,8 рублей / 21день / 8 час
	144,00

	2
	Начисления на зарплату 30,2%
	43,00

	3
	Расходы на ГСМ:

Норма расхода

Дизтопливо= 12 л/ч  х 50,08 рублей х 1,101 (инд.дефл.)
	661,00

	4
	Ремонт 10% от стоимости автогрейдера 3 000 000 рублей *10% /12месяцев /21день /8часов
	149,00

	6
	Амортизация автогрейдера 3 000 000 рублей х 1,195% / 21день / 8 часов
	213,00

	7
	Затраты (транспортный налог, страхование) 4087: 12мес :      21ден : 8час
	2,00

	ИТОГО:
	1212,00

	8
	Накладные расходы  17% от затрат
	206,00

	9
	Налог на прибыль 20%
	242,00

	ИТОГО:
	1660,00

	10
	Рентабельность 20,5%
	340,00

	ВСЕГО
	2000,00

	Без ГСМ
	1339,00

Начальник финансового отдела

М.Н. Ковтун

Пояснительная записка
к решению  64 сессии Совета Петровского сельского поселения

от 26 июля 2018 года.

          О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского

поселения Славянского района от 15 июня 2018 года №2

«Об утверждении стоимости 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02

для оказания платных услуг МКУ «Петровский центр
         Настоящим решением вносится изменение в расчет стоимости 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02 в связи с увеличением стоимости бензина.
Стоимость оказания 1 часа работы автогрейдера ГС-14.02 составляет 2 000,00  (две тысячи) рублей, в т.ч. без ГСМ – 1 339,00(одна тысяча триста тридцать девять) рублей.
Начальник финансового отдела                                                         М.Н. Ковтун